PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S418 - RS Vendbar

Bodywarmer

Kollektion: Bodywarmers

Artikler: Arbejdstgj

Skal Metervare: 100% Polyester,
Ripstop, PVC Coated 230g
Metervare for: 100% Polyester,
Anti-Pill finish Fleece 260g

Produkt information

Dette stof Rugged Ripstop sikrer, at model
S418 er slidsteerkt arbejdstgj, og det eermelgse
design giver maksimal beveegelsesfrihed. Den
vendbare fleece er ideel til tgrre dage og
leveres med en fnugfri overflade. Tilgeengelig i
tre farver, og det komfortable, afslappede
design har sikre lommer med lynlés, hvilket ger
denne kropsvarmer til et godt valg.
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PORTWEST

Bodywarmers

Arbejdstaj

Portwest arbejdstgj tilbyder en reekke designs
og funktioner, der er velegnede til mange
anvendelser. Kvalitets metervarer og
forarbejdning teknikker er brugt, hvilket
garanterer komfort og sikkerhed. Hver
bekledningsdel er testet til at modsta
hverdagens krav og er omhyggeligt designet og
fremstillet for at sikre optimal kvalitet til den
bedste pris.

Features

- Ekstremt vandteet stof finish, vand perler veek
fra stofoverfladen

- Fleece foring for ekstra varme og komfort
- Mobil lomme

- Lynlas lommer

- Justerbar med sngretreek

- Vendbar del til flere anvendelser




PORTWEST

S418 - RS Vendbar Bodywarmer
Varekode: 6211339000

Test Hus

Vaskeanvisning

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item
S418NARXS
S418NARS
S418NARM
S418NARL
S418NARXL
S418NARXXL
S418NARXXXL
S418NAR4XL

b3

Colour
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine

Marine

Marine

Weight(Kg)
0.5960
0.6300
0.6560
0.6780
0.7060
0.7400
0.7560
0.7600

Cubic(m?)
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040

EAN13

5036108256860
5036108144372
5036108144389
5036108144396
5036108144402
5036108144419
5036108144426
5036108144433

DUN14

15036108745958
15036108648358
15036108648341
15036108648334
15036108648365
15036108648372
15036108745965
15036108851062
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